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Toimitalon vuokraukseen liittyviä käytänteitä 
 
Tavoitteena on, että toimitalolla olisi käyttöä päivittäin. Uudistetut tilat toimivat erinomaisina 
juhla- ja kokoustiloina. 
Tässä dokumentissa kerrotaan, miten ja milloin toimitaloa vuokrataan. 
 
* Toimitalo on vuokrattavissa aina, kun siellä ei ole toimintakalenterin mukaan 
Rauhanyhdistyksen omaa toimintaa. Jäljempänä muutamia poikkeuksia. 
* Toimitalon vuokraamisesta sovitaan toimintakalenterin ylläpitäjän kanssa. Häneltä saa 
myös avaimen ulko-oviin.  
* Vuokraajan järjestämän toiminnan/tilaisuuden pitää olla Rauhanyhdistyksen arvojen 
mukaista: 
https://rauhanyhdistys.fi/kokkola/wp-content/uploads/sites/38/2024/09/Yhdistyksen-saannot.
pdf 
* Vuokrauksessa sovitaan tarkka päivä ja kellonaika, milloin vuokraus alkaa ja päättyy  
* Useimmiten vuokraa edeltävä päivä/ilta on myös käytettävissä valmisteluihin, mutta tästä 
menee oma vuokraushinta ja siitäkin on sovittava vuokrauksen yhteydessä. 
* Vuokratut tilat saa kalustaa ja koristella haluamallaan tavalla mutta vuokraajan tehtäviin 
kuuluu jättää tilat ja kalusteet siihen järjestykseen kuin ne olivat ennen vuokraamista (esim. 
sali ja kahvio seurakäyttöön järjestettynä). 
* Keittiön käytössä ja liinojen osalta opastaa ravintolatoimikunnan puheenjohtaja 
* Ilmastointiin, äänentoistoon ja valaistukseen löytyy ohjeistukset äänentoistohuoneesta.  
* Lumenauraus ja pihojen hiekoitus hoidetaan vuokranantajan puolesta auraussopimuksen 
mukaan. Jos auraus tai hiekoitus tulee hoitaa sovittua aikataulua aikaisemmin, tulee tästä 
ilmoittaa 2 vrk aikaisemmin vuokranantajalle.  
* Talviaikaan vuokralainen huolehtii tilaisuutensa aikana liukkauden torjunnasta 
(hiekoitushiekkaa saatavilla pääovien läheisyydessä) 
* Tiloissa ei saa tarjoilla alkoholia.  
* Vuokralainen huolehtii Suomen lipun noston ja laskun. Lippu jätetään kuivumaan sakastiin 
käytön jälkeen. 
* Pöytäliinoista menee erillinen vuokra. Ne pitää huolehtia pesulaan käytön jälkeen. 
* Tilojen siivous kuuluu vuokraajalle. Siivouksessa ohjeistaa tarvittaessa siivousryhmien 
vetäjä. 
* Vuokralainen on vastuussa tilojen ja tilaisuuden turvallisuudesta. Turvallisuus- ja 
pelastussuunnitelma lähetetään pyydettäessä. 
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Poikkeuksia vuokrausehtoihin: 
 
* Jäsenelle muistotilaisuus on maksuton 
* Jos vuokraamista edeltävä päivä on perjantai ja on vuokrannut koko talon valmisteluihin, 
niin huomioitavaa on, että raamattuluokan ja nupen/iltakylä ajan (klo 18.00-22.00) 
vuokraajan käytössä on vain keittiö. 
* Jos on vuokrannut pelkän keittiön valmisteluihin ja päivä on perjantai, huomioitavaa on, 
että muissa tiloissa on rauhanyhdistyksen toimintaa kello 18.00-22.00 välisenä aikana. 
* Lauantaisin on huomioitava, että lapsi- ja nuorisotyön tiloissa on päiväkerhot klo 11-12.30 
ja pääsääntöisesti joka kuun viimeinen lauantai (pois lukien kesäaika) on nuortenilta. 
 
 


